Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BK32164W601-T ist neu im Original, Suche BK32164W601-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BK32164W601-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage BK32164W601-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK32164W601-T Details PDF
BK32164W601-T
Hersteller-Teilenummer: BK32164W601-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 600 OHM 1206 4LN
Datenblätter:
1.BK32164W601-T.pdf
2.BK32164W601-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 48800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK32164W601-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 600 OHM 1206 4LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 48800 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Array, 8 PC Pad
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 600 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 400 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK32164W431-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 430 OHM 1206
4LN
BK32164W121-TJ
TAIYO
TAIYO 1206(
BK32164W121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 1206
4LN
BK3221QB
BEKEN
BEKEN QFN
BK32164S601-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 600 OHM 1206
4LN
BK3221Q
BEKEN
BEKEN QFN40
BK3231QB
BEKEN
BEKEN QFN56
BK3231
BEKEN
BEKEN QFN32
04025A111JAT2A 1812HA390JAT1A AD5245BRJZ100 AM80A-300L-150F16 AP1121BSLA
AS13985H33-T AVQ100-48S05-4 BK3211QB BK32164L121-T BK32164L241-T
BK32164M121-T BK32164M241-T BK32164M471-T BK32164M601-T BK32164S102-T
BK32164S121-T BK32164S241-T BK32164S601 BK32164W241-T BK3216HS601-T
BK3254QN48E CD4093BM CDBA340-HF CDRH4D18-3R3NC CL10C220JB8NCNC
CMMR1-04 FZT688BTC HMC273MS10GETR IRFD320PBF KSA1298YMTF
L78M08ACDT-TR LP8340CDT-3.3 LT1991ACMS#PBF LTC2909IDDB-5#TRMPBF LTC3412EFE#PBF
MKP1848625914Y5 MSP1013D MT6592V/IB NJM14558M NNC-20CAD
OP292GSZ P100PH08FN0 PDMB400BS12C SI7958DP-T1-E3 SN74ALS03BN
SS8PH9-M3/86A SSM3J133TU TOP244YN TS5A3357DCURG4 TT56N1400KOC